
UCHWAŁA NR VIII/60/2024 
RADY GMINY WIERZCHOSŁAWICE 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia w Gminie Wierzchosławice roku 2025 Rokiem Stanisława Mierzwy 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 18 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 
poz. 1465 ze zm.) Rada Gminy Wierzchosławice uchwala, co następuje: 

§ 1. Pragnąc uczcić 120 rocznicę urodzin Stanisława Mierzwy, postanawia się o ogłoszeniu w Gminie 
Wierzchosławice roku 2025 Rokiem Stanisława Mierzwy. 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Wierzchosławice do powołania Honorowego Komitetu Obchodów Roku 
Stanisława Mierzwy w Gminie Wierzchosławice. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzchosławice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dawid Mocny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2C41E0C-1C4A-4500-81E4-0B20341B94C2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/60/2024 RADY GMINY WIERZCHOSŁAWICE z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


